

**CR OFFICE**

COF030228SG7

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
AV. HEROES DE NACAZARI, S/N, LA PAZ, 24050, San Francisco de Campeche,
ENTRE AV. LUIS DONALDO COLOSIO Y CALLE DELICIAS, Campeche, Campeche,
México
Tel. (981)8164513

CLIENTE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

GEC950401659

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 24000

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
CALLE 8 No. 149 ENTRE 61 Y 63 COL. CENTRO, 24000, San Francisco de Campeche,
Campeche, Campeche, México

Factura 48788

FOLIO FISCAL (UUID)

6B5182CD-F1C0-4FCE-9A13-3652FA3D2257

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000703826648

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-12-02T11:03:07

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-12-02T10:34:50

LUGAR DE EXPEDICIÓN

24050

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

VENDEDOR

PAOLA HERRERA

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
2.00	H87	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS. Clave Prod. Serv. - 43232503 Correctores de ortografía Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 71.98 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11.52	\$ 35.99	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 71.98
1.00	H87	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M Clave Prod. Serv. - 31201500 Cinta adhesiva Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 25.87 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4.14	\$ 25.87	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 25.87
10.00	H87	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS. Clave Prod. Serv. - 44122104 Clips para papel Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 194.70 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 31.15	\$ 19.47	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 194.70
10.00	H87	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS. Clave Prod. Serv. - 44122104 Clips para papel Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 156.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 24.99	\$ 15.62	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 156.20
1.00	H87	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO. Clave Prod. Serv. - 43232503 Correctores de ortografía Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 12.70 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2.03	\$ 12.70	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 12.70
5.00	H87	FOLDER COLOR ROJO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN Clave Prod. Serv. - 44122003 Carpetas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 168.55 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 26.97	\$ 33.71	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 168.55
5.00	H87	FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN. Clave Prod. Serv. - 44122003 Carpetas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 168.55 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 26.97	\$ 33.71	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 168.55
2.00	XPX	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS. Clave Prod. Serv. - 44122003 Carpetas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 559.68 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 89.55	\$ 279.84	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 559.68
2.00	XPX	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS. Clave Prod. Serv. - 44122003 Carpetas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 621.08 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 99.37	\$ 310.54	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 621.08
4.00	H87	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO. Clave Prod. Serv. - 31201610 Pegamentos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 195.08 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 31.21	\$ 48.77	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 195.08
4.00	H87	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	\$ 35.41	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 141.64

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xmlPara Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

1

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 4

2.00	H87	Clave Prod. Serv. - 14111500 Papel de imprenta y papel de escribir Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 141.64 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 22.66 LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	\$ 42.11	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 84.22
2.00	H87	Clave Prod. Serv. - 14111500 Papel de imprenta y papel de escribir Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 84.22 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 13.48 SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	\$ 189.74	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 379.48
2.00	XPX	Clave Prod. Serv. - 52121602 Servilletas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 379.48 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 60.72 SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	\$ 78.30	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 156.60
4.00	H87	Clave Prod. Serv. - 44121503 Sobres Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 156.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 25.06 SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	\$ 32.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 130.00
4.00	H87	Clave Prod. Serv. - 60121500 Utensilios de dibujo, suministros y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 130.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 20.80 SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	\$ 48.46	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 193.84
1.00	H87	Clave Prod. Serv. - 60121500 Utensilios de dibujo, suministros y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 193.84 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 31.01 TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.	\$ 57.22	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 57.22
1.00	H87	Clave Prod. Serv. - 12171703 Tintas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 57.22 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9.16 TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE ROJA, COLOP	\$ 57.22	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 57.22
7.00	XPX	Clave Prod. Serv. - 12171703 Tintas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 57.22 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9.16 BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	\$ 45.98	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 321.86
8.00	H87	Clave Prod. Serv. - 14111500 Papel de imprenta y papel de escribir Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 321.86 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 51.50 BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	\$ 51.10	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 408.80
1.00	XPX	Clave Prod. Serv. - 60121500 Utensilios de dibujo, suministros y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 408.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 65.41 PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	\$ 274.59	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 274.59
5.00	H87	Clave Prod. Serv. - 60121500 Utensilios de dibujo, suministros y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 274.59 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 43.93 NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X 3"(76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO NEON	\$ 45.99	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 229.95
1.00	XPX	Clave Prod. Serv. - 60121500 Utensilios de dibujo, suministros y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 229.95 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 36.79 BOLIGRAFO C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA	\$ 60.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 60.00
2.00	H87	Clave Prod. Serv. - 44121708 Marcadores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 60.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9.60 CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	\$ 62.75	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 125.50
		Clave Prod. Serv. - 44122003 Carpetas Impuestos: Traslados:			

2.00	H87	002 IVA Base - 125.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 20.08 CARPETA TIPO "D" DE 3" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. Clave Prod. Serv. - 44122003 Carpetas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 137.96 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 22.07	\$ 68.98	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 137.96
5.00	H87	002 IVA Base - 137.96 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 22.07 CARPETA TIPO "D" DE 4" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. Clave Prod. Serv. - 44122003 Carpetas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 362.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 58.06	\$ 72.58	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 362.90
8.00	H87	002 IVA Base - 362.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 58.06 CARPETA TIPO "D" DE 5" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR Clave Prod. Serv. - 44122003 Carpetas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 652.16 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 104.35	\$ 81.52	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 652.16
2.00	H87	002 IVA Base - 652.16 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 104.35 COJIN PARA SELLO NO. 2, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO, 8 X 15 CM Clave Prod. Serv. - 60121500 Utensilios de dibujo, suministros y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 113.98 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 18.24	\$ 56.99	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 113.98
1.00	XPX	002 IVA Base - 113.98 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 18.24 PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS. Clave Prod. Serv. - 52152004 Platos para uso doméstico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 59.91 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9.59	\$ 59.91	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 59.91
1.00	XPX	002 IVA Base - 59.91 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9.59 PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS. Clave Prod. Serv. - 52152004 Platos para uso doméstico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 35.87 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5.74	\$ 35.87	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 35.87
1.00	XPX	002 IVA Base - 35.87 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5.74 SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50 Clave Prod. Serv. - 44121503 Sobres Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 45.96 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7.35	\$ 45.96	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 45.96
4.00	XPX	002 IVA Base - 45.96 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7.35 VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS. Clave Prod. Serv. - 52152102 Vasos para beber para uso doméstico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 152.48 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 24.40	\$ 38.12	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 152.48
2.00	XPX	002 IVA Base - 152.48 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 24.40 CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA Clave Prod. Serv. - 52151704 Cucharas para uso doméstico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 51.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8.16	\$ 25.50	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 51.00
2.00	XPX	002 IVA Base - 51.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8.16 TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA Clave Prod. Serv. - 52151703 Tenedores para uso doméstico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 51.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8.16	\$ 25.50	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 51.00
7.00	XPX	002 IVA Base - 51.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8.16 PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. Clave Prod. Serv. - 14111500 Papel de imprenta y papel de escribir Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 693.98 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 111.04	\$ 99.14	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 693.98
1.00	H87	002 IVA Base - 693.98 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 111.04 LIBRO FLORETE 96H TIPO ITALIANA TABULAR 12 COLUMNAS Clave Prod. Serv. - 14111500 Papel de imprenta y papel de escribir Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 198.43 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 31.75	\$ 198.43	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 198.43
1.00	XPX	002 IVA Base - 198.43 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 31.75 PLUMAS AZOR PIN POINT / PUNTO FINO / TINTA AZUL / 12 PIEZAS Clave Prod. Serv. - 44121701 Bolígrafos Impuestos:	\$ 60.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 60.00

Traslados:
002 IVA Base - 60.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9.60
1.00 XPK PLUMAS AZOR PIN POINT / PUNTO FINO / TINTA NEGRA / 12 PIEZAS \$ 60.00 02 - Si objeto de impuesto. \$ 60.00
Clave Prod. Serv. - 44121701 Boligrafos
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 60.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9.60

IMPORTE CON LETRA OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS, 29/100 MXN
SUBTOTAL \$ 7,470.94
TRaslado IVA TASA 0.160000 \$ 1,195.35
TOTAL \$ 8,666.29
TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
FORMA DE PAGO 99 - Por definir
MÉTODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

K2vQ05dkfN79IHLm4zvin+gUwDzeQ3T7AKpgPpgS4QGlya4ZPMJVURvSeE/jKbxNAYleSX3bCRwxRNIU1RmDJGCFRMJOW3YZ/6cT1wL4raYO1u+CLwVYd0/GE+8ooB3qS2ZFEKQ53j/M048qkfRII1ILbPjpbmeQ0wvul5zrM0lzaPDBq+Cv4POBhXGy1yPq+UxTC5ztUhzJOVC4aiOC8RBuGPN9m+OQrh0ti7JjntUASIKX8bDiGRx+ptJwX7PvaZ8770kklXXiQs96DuUv1r4xnfhKZxHFKa8KfVqfRPMCUNezta3sY/CP6ZV0mWTEtUSOI2PRhMFCPel8iTg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QAomoDLalbyhJ5nlvH5SODoklsrbw0L9PXV2u10z8IXRzM6G6YFu4dtT2ZpYxr+y4QK15Ac2xf92fuo3lyRb4cnYTTbJbIFqNZI5Uzi19475DpN5ddcj61QU7eDN82G5+NhYewFq0NCE99koSCi2RjLvGQ1rHz9O880u3GWYm7i8dAveDeHPD6yKuaZglRooT3uOOtUEb76rt3a+cAl7y4jGPWNnEjaPj84xMLcw63VQnmyFLmOwhXtpah3U9O0HWRhkhUvT1VbJYapGJIm9PiqTY8MdP20PuJSpeiOvo+K4wo52m4uLzukRB4qYvrZ93ilUGhfhvbxUUtqg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|6B5182CD-F1C0-4FCE-9A13-3652FA3D2257|2024-12-02T11:03:07|STA0903206B9|K2vQ05dkfN79IHLm4zvin+gUwDzeQ3T7AKpgPpgS4QGlya4ZPMJVURvSeE/jKbxNAYleSX3bCRwxRNIU1RmDJGCFRMJOW3YZ/6cT1wL4raYO1u+CLwVYd0/GE+8ooB3qS2ZFEKQ53j/M048qkfRII1ILbPjpbmeQ0wvul5zrM0lzaPDBq+Cv4POBhXGy1yPq+UxTC5ztUhzJOVC4aiOC8RBuGPN9m+OQrh0ti7JjntUASIKX8bDiGRx+ptJwX7PvaZ8770kklXXiQs96DuUv1r4xnfhKZxHFKa8KfVqfRPMCUNezta3sY/CP6ZV0mWTEtUSOI2PRhMFCPel8iTg==|00001000000506204896||